SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE 11 DE MAIO DE 2015

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições

e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de

21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em

27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a Portaria R UFU 1.863/12; e tendo em vista que ocorreu um erro de

digitação da Comissão Julgadora, RETIFICA O ESPELHO DE NOTAS DA Homologação Nº 053 do

EDITAL nº 014/2015, publicado na página do site oficial da UFU em 08/05/2015 da seguinte forma:

ESPELHO DE NOTAS DO EDITAL Nº 014/2015

Onde se lê: Espelho de Notas do Edital nº 014/2015 -  Área II

No.
Inscrição

Nome do
candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA
FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

01
Christiane

Elany Britto de

Araújo,

- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

02
Christine

Sant´Anna de

Almeida

- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

03 Cleiliane Sisi

Peixoto
74 35 35 48 - - - - -

Desclassi-

ficado na 1ª

Etapa

04 Emeli Borges

Pereira Luz
79 60 82 73,66 92 100 86 92,66 87,29 87,29

05 Karine Rios de

Oliveira Leite
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

06 Letícia Bonora

Teles
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

07
Rozane

Rodrigues

Rebechi

83 75 70 76 35 19 26 26,66 67,55 67,55

08 Sarah dos

Santos
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

09 Solange dos

Santos Lima
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

10 Tamer Thabet 87 73 80 80 86 26 30 96,33 70,95 70,95

11 Thiago André

Rodrigues Leite
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

Leia-se: Espelho de Notas do Edital nº 014/2015  - Área II

Marlene Marins de Camargos Borges

No.
Inscrição

Nome do
candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA
FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

01

Christiane

Elany

Britto de

Araújo,

- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

02

Christine

Sant´Anna

de

Almeida

- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

03
Cleiliane

Sisi

Peixoto

74 35 35 48 - - - - -

Desclassi-

ficado na

1ª Etapa

04

Emeli

Borges

Pereira

Luz

79 60 82 73,66 92 100 86 92,66 95,56 87,29

05

Karine

Rios de

Oliveira

Leite

- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

06
Letícia

Bonora

Teles

- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

07
Rozane

Rodrigues

Rebechi

83 75 70 76 35 19 26 26,66 100 67,55

08 Sarah dos

Santos
- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

09
Solange

dos Santos

Lima

- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência

10 Tamer

Thabet
87 73 80 80 99 100 90 96,33 36,53 70,95

11

Thiago

André

Rodrigues

Leite

- - - - - - - - -

Desclassi-

ficado por

ausência